
中国邮政集团有限公司陇南市分公司营业环节业务外包项目

中标公示

甘肃安宇工程造价咨询有限公司受中国邮政集团有限公司甘肃省分公司委托，对中国邮

政集团有限公司陇南市分公司营业环节业务外包项目以公开招标的方式进行采购。现将中标

结果公布如下：

一、项目基本情况： 

1、项目编号：AY-2024-DL025

2、采购内容：确定2家供应商（一主一备），用于完成陇南市分公司营业环节业务

外包服务。

二、开标日期：2024年05月29日

三、中标信息：

中标单位名次 中标单位名称 投标优惠率

第一供应商

（主供应商）
甘肃省陇兴人力资源发展有限公司 3%

第二供应商

（备供应商）
深圳市银雁科技有限公司 6%

四、公示期限：2024年05月31日至2024年06月02日；有异议者可在公示期限内以书面形

式（加盖单位公章）向采购代理机构提出，逾期则不予受理（电话咨询或传真或电邮形式无

效）。

五、联系方式：

1.采购人：中国邮政集团有限公司甘肃省分公司

地  址：甘肃省兰州市城关区酒泉路2号

2.采购代理机构：甘肃安宇工程造价咨询有限公司

地  址：甘肃省兰州市七里河区兰州中心写字楼2121室

联系人：刘文妮    刘琼艳

联系电话：13993179752   18209312939

六、监督部门：

中国邮政集团有限公司甘肃省分公司纪委办公室

电话：0931-8110663                                         2024年05月31日               


		www.bjca.org.cn
	2024-05-31T10:54:15+0800
	BJ
	ePolicy




